T83S11D412-24 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T83S11D412-24 Agastat Relays / TE Connectivity piegādātājs Agastat Relays / TE Connectivity izplatītājs
T83S11D412-24
OEG Relays / TE Connectivity T83S11D412-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T83S11D412-24
Q-Cee's / TE Connectivity T83S11D412-24
TE Connectivity's Axicom Relays T83S11D412-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
T83S11D412-24
TE Connectivity's CGS Resistors T83S11D412-24
T83S11D412-24
TE Connectivity's Kilovac Relays T83S11D412-24
Agastat Relays / TE Connectivity
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS T83S11D412-24
RAŽOTĀJS Agastat Relays / TE Connectivity
APRAKSTS RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 220V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / piegādātājs nenoteikts
DATU LAPAS
IESLĒGŠANAS SPRIEGUMS (MAKSIMĀLAIS) 16.3 VDC
IZSLĒGT SPRIEGUMU (MIN) 2.4 VDC
IZBEIGŠANĀS STILS PC Pin
PĀRSLĒGŠANAS SPRIEGUMS 220VAC, 250VDC - Max
SĒRIJA T83
ATBRĪVOŠANAS LAIKS 3ms
RELEJU TIPS General Purpose
IEPAKOJUMS Bulk
CITI VĀRDI 4-1393797-9
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -40°C ~ 85°C
VADĪT LAIKU 5ms
MONTĀŽAS TIPS Through Hole
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / Vendor undefined
IESPĒJAS Sealed - Fully
DETALIZĒTS APRAKSTS General Purpose Relay DPDT (2 Form C) Through Hole
KONTAKTPERSONAS REITINGS (PAŠREIZĒJAIS) 2A
KONTAKTMATERIĀLS Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
SAZIŅAS VEIDLAPA DPDT (2 Form C)
SPOLES SPRIEGUMS 24VDC
SPOLE TIPA Non Latching
SPOLES PRETESTĪBA 1.44 kOhms
SPOLES SPĒKS 400 mW
SPOLE STRĀVA 16.7mA
T83S11D412-24
Daļas numurs: T83S11D412-24
Ražotājs / zīmols: Agastat Relays / TE Connectivity
Produkta apraksts RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 220V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / piegādātājs nenoteikts
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T83S11D412-24.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
T83S11D412-24 specifikācijas
T83S11D412-24.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
T83E337K010EZZS
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 330UF 10V 10% 2917
Noliktavā:  Out stock
RFQ
T83E336K025EZZL
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 33UF 25V 10% 2917
Noliktavā:  Out stock
RFQ
T83E106K050EZZS
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 10UF 50V 10% 2917
Noliktavā:  541 pcs
RFQ
T83E106K063ESAL
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Noliktavā:  Out stock
RFQ
T83E107K016EZZS
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 100UF 16V 10% 2917
Noliktavā:  Out stock
RFQ
T83E106K063EAAL
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Noliktavā:  Out stock
RFQ
T83E476K025EZZL
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 47UF 25V 10% 2917
Noliktavā:  Out stock
RFQ
T83E106K063EZZL
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Noliktavā:  400 pcs
RFQ
T83E227K010EZZL
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 220UF 10V 10% 2917
Noliktavā:  Out stock
RFQ
T83E106K063EABL
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Noliktavā:  Out stock
RFQ
T83E226K035EZZL T83E476K020EZZL
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs - Ocean-Components.com
E-pasts: Info@Ocean-Components.com
Adrese: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 22UF 35V 10% 2917
Noliktavā:  Out stock
RFQ
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP TANT 47UF 20V 10% 2917
Noliktavā:  Out stock
RFQ